אם המבטח יבטל את החוזה לפני תום תקופת הביטוח המוסכמת והעילה לביטול אינה שהמבטח הפר את החוזה או ניסה להונות את המבטח, ישלם המבטח למבטח את הסכום שהיה דורש ממבטח דומה לאותו סוג ביטוח ביום הביטול, יחסית לתקופה שנותרה עד תקופת הביטוח המוסכמת.</p>
<p>15 הוראות החוק</p> <p>הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו ככל שיתחייב לפי הענין, אלא אם הותנה אחרת בפוליסה זו, וככל שהדבר לא נאסר בחוק.</p>
<p>16 שיפוט</p> <p>פוליסה זו כפופה לדין החל בישראל, ולבית משפט בישראל תהיה סמכות שיפוט ייחודית לדון בחילוקי דעות הנובעים מחוזה זה.</p>